Értékelt jog tehermentes tulajdonjog 1/1

Hrsz. 9275/2/A/35

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

Tulajdonos(ok) neve, tulajdoni hányad
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1/1 hányad

Az ingatlan utolsó hasznosítása lakás

24 600 000 Ft Huszonnégymillió-hatszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1121 BUDAPEST

1121 BUDAPEST, Agancs út 28-30. 1. emelet 16. Hrsz. 9275/2/A/35

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

[...]

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 27 292 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 27 292 Ft

Felújítási költségalap az éves bevételből  (%) 27 292 Ft

23 279 104 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

23 300 000 Ft

Huszonhárommillió-háromszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

81 875 Ft

1 282 705 Ft

25 654 104 Ft

6.1. Módszerek indoklása

Módszer
Számított érték 

[Ft]
Súly [%]

Súlyozott érték 

[Ft]

fő módszer 24 600 000 Ft 100% 24 600 000 Ft

nem alkalmazott 0 Ft 0% 0 Ft

ellenőrző módszer 23 300 000 Ft 0% 0 Ft

azaz

Az ingatlan egyeztetett értéke:

Ingatlan értéke hozamalapú módszerrel:

24 600 000 Ft

Az ingatlan egyeztetett értéke (kerekítve):

24 600 000 Ft

Huszonnégymillió-hatszázezer- Ft .

1121 BUDAPEST, Agancs út 28-30. 1. emelet 16. Hrsz. 9275/2/A/35

6. AZ INGATLAN EGYEZTETETT FORGALMI ÉRTÉKE

Megbízó tájékoztatása szerint az értékelést az ingatlan piaci-forgalmi értékének igazolásához kívánja használni. Ennek

megfelelően a szakértői feladat az ingatlan piaci-forgalmi értékének meghatározása, mely érték meghatározására a piaci